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Snoobin Datafeed -käytäntö ja  
Kohtuulisen käytön politiikka 

Tämä Snoobi Datafeed -käytäntö astuu 
voimaan, kun asiakas käyttää ensimmäistä 
kertaa yhtä tai useampaa erityistä Datafeed-
koodia, joka on määritetty Snoobi-tilille, 
jolle asiakkaalla on järjestelmänvalvojan 
oikeudet. 
 
Turvallisuuspolitiikka 

Snoobi Datafeed tarjoaa vaihtoehtoisen 
käyttömenetelmän Snoobi-sovelluksen asiak-kaalle 
keräämiin analyysitietoihin. 

Snoobi Datafeed ei tarvitse kirjautumista Snoobi-tilille, 
joten Snoobi ei voi tarkistaa, että tilin omistaja on 
vahvistanut tietopyynnön. 

Tilin omistaja tai asiakkaan laillinen edustaja takaa, että 
pääsy tämän tietosyötteen sisältämiin tilitietoihin ei ole 
minkään paikallisen lainsäädännön vastaista tietojen 
käytön suhteen ja että vain henkilöt tai yhteisöt, joilla on 
oikea tarkastustaso, voivat tarkastella ja käyttää näitä 
tietoja. 

Tilin omistaja on yksin vastuussa Snoobi Datafeedin 
turvallisuudesta ja on velvollinen ilmoittamaan Snoobille 
välittömästi, kun tietoturvaa loukataan tai on vaarassa 
tulla loukatuksi. Snoobi mitätöi datasyötön heti saatuaan 
tietoturvaloukkaukseen osoittavan tietoturvavaroituksen. 

Datafeedin tiedot ovat vain Snoobin työntekijöiden 
saatavilla, joiden on tiedettävä nämä tiedot voidakseen 
suorittaa Snoobin palvelutoimituksen. Snoobi-tilien 
tietolähteitä ei käytetä mihinkään muuhun tarkoitukseen 
kuin tilitietojen toimittamiseen tilin omistajalle ja tilin 
omistajan nimeämille käyttäjille, eikä niitä koskaan 
anneta muiden käyttöön. 
 
Kohtuullisen Käytön -politiikka 

Optimaalisen suorituskyvyn ylläpitämiseksi ja sen 
varmistamiseksi, Snoobi-tietosyötteen käytölle asetetaan 
rajoituksia. 

Tämä takaa sen, että Snoobi-sovellusliittymä ja Snoobi 
Datafeed ovat kaikkien asiakkaiden saatavilla ja eivätkä 
vaikuta Snoobin yleiseen suorituskykyyn. 

Datafeed-pyyntöjen määrä kirjataan, ja Snoobi tarkistaa 
nämä lokit. Liiallinen (ja epäoikeudenmukainen) käyttö 
voi johtaa toimiin API: n tai Datafeedin käytön 
rajoittamiseksi tai poistamiseksi kokonaan.  

Käyttäjä ilmoittaa Snoobille Datafeedin kanssa saatujen 
tietojen käytön suunnitelusta ja mahdollisista käytön 
muutoksista. 

Useimmissa tapauksissa resurssipyyntö (tietolohko) 
lasketaan vain yhdeksi pyynnöksi. Poikkeustapauksissa, 
kun pyyntö voi aiheuttaa erittäin suuren määrän tietojen 
purkamista ja käsittelyä palvelimelle, pyyntö voidaan 
laskea useammaksi kuin yhdeksi pyynnöksi 
(Kohtuullisen Käytön -politiikan mukaisesti).  

Seuraavat esimerkkipyynnöt ovat poikkeuksellisia, koska 
niitä koskevat pyynnöt lasketaan useiksi pyynnöiksi: 

• Identtiset pyynnöt samalle datapaketille tai 
tiedoille, joissa on enemmän kuin yksi pyyntö 
kolmen kuukauden ajanjaksolle saman sekunnin 
kuluessa. 

• Pyynnöt useille eri tietolähteille samalle tilille, jossa 
on yli 5 pyyntöä yhden kuukauden ajanjaksolle 
saman sekunnin kuluessa. 

• Useita pyyntöjä yli 3 kuukauden ajanjaksoille saman 
minuutin kuluessa. 

 
Saatavuus ja yleisyys 

Snoobi ei takaa, että tietosyötteet ovat käytettävissä 24x7. 
Palvelimen kuormitus, palautettujen tietojen koko, 
yleinen Internet-nopeus, ylläpito (ajoitettu ja 
tapauskohtainen) sekä muiden Snoobi-tilien käyttö 
voivat vaikuttaa saatavuuteen ja vasteaikoihin. Snoobi 
Datafeedin käytöstä voidaan periä kertaluonteinen- ja 
vuosimaksu. Snoobin käyttöä koskevat yleiset ehdot ovat 
edelleen voimassa.

 


